
 

Masarykovo náměstí 19 T  +420 572 525 111  IČ 00291471 Č.Ú. 19–1543078319/0800 1/2 

686 01 Uherské Hradiště  E  epodatelna@mesto-uh.cz  DIČ CZ00291471 DS ef2b3c5 

www.mesto-uh.cz 

Zápis z jednání 
+ 
 
 
Jednání komise MK Jarošov 

Komise Jarošov 

prezence: přítomen A, nepřítomen N, omluven O 23. 2. 2023 
Mgr. Jan Zapletal - předseda A 
Jan Kedroň - místopředseda A 
Marta Vaňková A 
Milada Havlů O 
Mgr. Jana Majzlíková              A 
Helena Minaříková A 
Denisa Mišurcová, DiS. A 
Jan Vydlák A 
Bc. Vojtěch Jančík A 
Ing. Jiří Zerzáň A 
Bc. Jakub Doskočil A 

 Věra Mikulková - tajemník/tajemnice  A 
  

přizvaní - přítomní hosté:  Ing. Čestmír Bouda, místostarosta města, PhDr. Petra 
Karlíková, vedoucí Oboru sociálních služeb 

Program jednání: 
1. Zahájení 
2. Volba místopředsedy 
3. Jednací řád komise 
4. Transformace DPS Jarošov 
5. Různé  
6. Závěr 

 
Ad 1)  
Předseda komise Mgr. Jan Zapletal zahájil jednání komise, přivítal členy komise a hosty jednání Ing. 
Čestmíra Boudu, místostarostu města a PhDr. Petru Karlíkovou, vedoucí Odboru sociálních služeb. 
Seznámil přítomné s programem jednání. Program jednání byl jednohlasně odsouhlasen 
/Výsledek hlasování: Pro: 10, Proti 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0/ 
 
Ad 2)  
Byla provedena volba místopředsedy - MK zvolila místopředsedu MK pana Jana Kedroně. 
/Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1/ 
 
Ad 3)  
Předseda MK seznámil členy s Jednacím řádem MK a náplní činnosti MK.  
 
Ad 4) 
Transformace DPS Jarošov 
Na dnešním jednání Ing. Čestmír Bouda, místostarosta města seznámil členy komise s plánovaným 
záměrem „Transformace stávající DPS“ - návrh ze stávajících bytů s pečovatelskou službou pro seniory  
vytvořit „dostupné bydlení“ pro osoby sociálně slabé / s fyzickým nebo psychickým handicapem  s celodenní 
sociální péčí o tyto osoby (klienty) – postupné uvolňování stávajících bytů. 
MK bere informaci na vědomí  
(S tímto plánovaným záměrem byla vznesena připomínka, zda není možné pro tento záměr využit objekt 
bývalé staré školy/družiny.  Odp. Tento objekt je však určen k prodeji, protože jeho případná rekonstrukce by 
byla příliš nákladná.) 
 
Ad 5) 
Různé 
KST 
Nové podněty 
01/01/2023/MK JA 
Dotaz na plánovaný obchvat Jarošova (přemostění) v k. ú. Mařatice – proč není naplánováno přemostění v  

mailto:epodatelna@mesto-uh.cz


Masarykovo náměstí 19 T  +420 572 525 111  IČ 00291471 Č.Ú. 19–1543078319/0800 2/2 

686 01 Uherské Hradiště  E  epodatelna@mesto-uh.cz  DIČ CZ00291471 DS ef2b3c5 

www.mesto-uh.cz 

k. ú. Jarošov 
SMM 
02/01/2023/MK JA 
Projednání stížnosti paní Sedlákové  - na průjezd a parkování v ulici „U Cihelny“ – ulice ve špatném stavu, 
problém s parkováním, neustále znečištěna od zaparkovaných aut mimo komunikaci, v části k. ú. Jarošov 
zanesen odvodní žlab u komunikace. 
Závěr: 
MK žádá město o řešení této situace v ulici „U Cihelny“ a provedení údržby odtokového žlabu. 
 
03/01/2023/MK JA 
Nebezpečné retardéry v lokalitě na sídlišti „Louky“ – provést údržbu – případně jejich odstranění 
a provést nové zpomalovací zabezpečení. 
 
04/01/2023/MK JA 
Návrh na zřízení nového, většího sběrného místa komunálního odpadu na sídlišti Louky. 
 
KST 
03/01/2023/MK JA 
Koncepce autobusové dopravy – přizvat na příští jednání zástupce dopravy. 
 
OIN 
04/01/2023/MK JA 
Žádáme o seznámení členy místní komise s harmonogramem postupu prací „Rekonstrukce ulice Za Humny 
a Na Svárově“ . 
 
Různé 
• Členové MK byli informováni o rezervě finančních prostředků pro Místní komisi pro rok 2023  

a opatřením 01 a 02/2023. 
• Členem komise byl vznesen návrh na zřízení Faccebook stránky městské části Jarošov. 

 
• Členy komise byly jednohlasně odsouhlaseny termíny zasedání MK na rok 2023:   

   3. 5.       18:00  Hasičská zbrojnice 

  13. 9. .  18:00 Hasičská zbrojnice 

  15. 11.      18:00 Hasičská zbrojnice 

 
http://www.mesto-uh.cz/mistni-komise-jarosov-zapisy 
 
Zapsala: Věra Mikulková – tajemník komise           
Ověřil: Jan Zapletal – předseda komise  

mailto:epodatelna@mesto-uh.cz
http://www.mesto-uh.cz/mistni-komise-jarosov-zapisy

	Zapsala: Věra Mikulková – tajemník komise
	Ověřil: Jan Zapletal – předseda komise

